АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ №____

г. Кызыл                                                            «29» августа 2020 г

«О зачислении студентов на базе среднего общего образования (11 кл)

по очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

 Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Правоохранительная

деятельность» «Туризм», «Прикладная информатика», «Технология

продукции общественного питания и Право и судебное администрирование»,

согласно приложениям №1,2,3,4,5,6, 7, 8

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Правоохранительная деятельность» (Приложение 4)

• «Туризм» (Приложение №5)

• «Прикладная информатика» (Приложение №6)

• «Технология продукции общественного питания» (Приложение №7)

• «Право и судебное администрирование» (Приложение 8)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»       О.П.Кондрашова

                                                                                                      Приложение № 1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 11 кл.

1. Монгуш Долаана Дамбаевна

2. Куулар Айдын Сылдысович

Приложение № 2

СПИСОК абитуриентов,

зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 11 кл.

1. Монгуш Сырга Ботиржоновна

2. Хомушку Сайлаш Айбековна

Приложение № 3

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»

на базе 11 кл.

1. Ондар Айслу Александровна

2. Чалбаа Айсан Херелович

Приложение № 4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Правоохранительная деятельность» на базе 11 кл.

1. Бабикян Ольга Вазгеновна

2. Донгак Сулдем Маадырович

3. Кара-Монгуш Темирлан Маратович

4. Коломенцова Анастасия Сергеевна

5. Очур Раджана Мергеновна

6. Оюн Менди Аясович

7. Оюн Ян Владимирович

8. Сарыглар Аржаан Начын-оолович

9. Сарыглар Виктория Александровна

10. Сарыг-оол Шенне Тайбыновна

11. Соян Алдын-Сай Владимировна

12. Чооду Аялга Буян-Бадыевна

Приложение № 6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Прикладная информатика» на базе 11 кл.

1. Монгуш Иван Алдын-оолович

2. Канзан Артыш Артурович

Приложение № 7

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Технология продукции общественного питания»

на базе 11 кл.

1. Прапоровой Виктория Олеговна

Приложение № 8

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и судебное администрирование»

на базе 11 кл.

1. Азыраа Ванесса Радиковна

2. Айыр-оол Хорагай Буяновна

3. Мактан Батыр Алимович

4. Монгуш Бады-Сагаан Херел-оолович

5. Монгуш Сайдаш Буянович

6. Монгуш Суреяа Омаковна

7. Ооржак Угулза Сайдашовна

8. Салчак Александра Алексеевна

9. Салчак Оргаадай Александровна

10. Серен Чинчи Вячеславовна

11. Тас-оол Леонид Аясович

12. Тырык Найдан Начынович

13. Хуурак Алдын-Чаш Алдыновна

14. Чатпал-оол Ай-Кыс Сылдысовна

15. Чооду Алексина Владиславовна

16. Ымбыы Ай-Кыс Владимировна